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PROTOKÓŁ NR 129.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 28 grudnia 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 
PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

2. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym podjęcie 

uchwał.  

4. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

6. Wolne wnioski. 
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Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w 

budżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 147.2017. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w spra-

wie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Wicestarosta poinformował o wynikach przetargu na wykonanie termomoder-

nizacji budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrze-

czu. W ramach procedury przetargowej, ofertę złożył jeden podmiot. Cena złożonej 

oferty przekracza o 3 mln zł. posiadane środki. W związku z powyższym konieczne 

było ogłoszenie kolejnego przetargu. Skład komisji przetargowej pozostanie bez 

zmian. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecz-

nej w Rokitnie Nr 58 do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. w 

sprawie wsparcia dla DPS Rokitni 38 i 58 kwotą po 40 tys. zł przez Kurię Zielonogór-

sko – Gorzowską oraz o uroczystym podziękowaniu za otrzymane wsparcie, które 

odbyło się 5 grudnia 2017 r. w siedzibie Kurii w Zielonej Górze. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli 

przeprowadzonej w Domu Dziecka w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w spra-

wie wykazu nieruchomości. Sprawa dotyczy zbiornika przeciwpożarowego w Starym 

Dworze, który zostanie przekazany w drodze darowizny na rzecz Gminy Trzciel. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 148.2017. 
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 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształ-

cącego w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu. 

Sprawa dotyczy wyrażenia zgody na montaż i podłączenie do sieci wodnej i elek-

trycznej automatu do ciepłych napojów w budynku szkoły. Przedstawił projekt uchwa-

ły Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 

149.2017. 

Ad. 4 

 Wicestarosta przedstawił roczną informację o stanie realizacji zadań wynikają-

cych z projektu 8.4.1 za rok 2017. – doskonalenie, jakości kształcenia zawodowego w 

Powiecie Międzyrzeckim. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Wicestarosta przedstawił wniosek mieszkańców miejscowości Stoki o popra-

wienie stanu technicznego drogi powiatowej Stoki – Dormowo oraz zmianę organiza-

cji ruchu, poprzez wprowadzenie ograniczenia dla pojazdów powyżej 3,5 tony. Wy-

stosowane zostało pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu, jako za-

rządcy przedmiotowej drogi. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i potwierdził wystosowanie 

pisma do ZDP w Międzyrzeczu. 

 Starosta poinformował o przeprowadzonej rozmowie z Burmistrzem Trzciela 

w sprawie planowanej budowy obwodnicy Trzciela. W najbliższym czasie wystoso-

wane zostanie pismo do Marszałek Województwa Lubuskiego o zabezpieczenie bra-

kujących środków na realizację omawianej inwestycji. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.   

Ad. 5 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 128.2017 z dnia 20 grudnia 2017 r.  

Ad. 6 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 9 stycznia 2018 r. o godz. 1330 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


